
110KV 河驷线 1-12#、河五线 1-12#电力迁改工程（第二次）

__招标代理机构比选 __比选结果公示（标准文本)

项目名称
110KV 河驷线 1-12#、河五线 1-12#电力迁改工程（第二次）招

标代理机构比选

比选人（项目业主）

成都金信

源建设投

资有限责

任公司

联系电话 028-87596051

比选时间 2023 年 09 月 07 日 09 时 00 分

比选网址 全国公共资源交易平台（四川省）（http://ggzyjy.sc.gov.cn）

公示期 2023 年 09 月 16 日至 2023 年 09 月 19 日（北京时间）

招标代理费 65.0000%

中选候选人名称 中科经纬工程技术有限公司

中选候选人项目管理机构主要人员

人员类别 姓名 职务

职称 执业或职业资格

专业 级别
证书

名称

证书

印章编号

项目负责人 赖长松 项目负责人
工程

管理

高级

工程

师

四川省工

程建设招

标代理从

业人员专

用章/四

川省综合

评标专家

证书

CY510100

20090606

/5101379

05

专职技术人员 廖绍建
专职技术人

员

工程

管理

高级

工程

师

四川省工

程建设招

标代理从

业人员专

用章

CY510100

20090607

专职技术人员 冯辉
专职技术人

员
电气

高级

工程

师

四川省工

程建设招

标代理从

业人员专

用章/四

川省综合

评标专家

证书

CY510100

20070150

/5101596

0

专职技术人员 夏天
专职技术人

员

房屋

建筑

工程

师

四川省工

程建设招

标代理从

CY510100

20080032



业人员专

用章

专职技术人员 游琴
专职技术人

员

给排

水

工程

师

四川省工

程建设招

标代理从

业人员专

用章

CY510100

20202729

其他人员 张姝 评标专家 / /

四川省综

合评标专

家证书

51015951

其他人员 张恒 评标专家 / /

四川省综

合评标专

家证书

51013356

3

中选候选人业绩

项目业主
项目

名称

代理合同

签订日期
代理费用

项目

负责人
备注

绵阳市南河体育中心

绵阳市南

河体育中

心提升修

缮项目

2022 年 03

月 18 日
960 万元 赖长松 无

绵阳市安州区建投矿

业有限公司

绵阳市安

州区村容

村貌环境

改造提升

项目-标

段 4雎

水镇

2021 年 06

月 08 日
109590 万元 张姝 无

邻水县远丰工业发展

有限责任公司

广安高新

区生产、

生活配套

服务区及

基础设施

建设项目

2021 年 10

月 19 日

13883.02361

1 万元
张姝 无

绵阳市安州区建投矿

业有限公司

绵阳市安

州区村容

村貌环境

改造提升

项目-标

段 5 秀水

镇

2021 年 06

月 08 日
109590 万元 张姝 无

米易国润清源排水有

限公司

米易县城

南第二污

水处理厂

2021 年 02

月 02 日
13569 万元 张启蓉 无



岳池县住房和城乡建

设局

岳池县锦

绣路等三

条市政道

路建设项

目

2021 年 06

月 10 日

11392.6528

万元
张姝 无

广安市广安区龙安乡

人民政府

广安区人

居环境整

治专项

2020 年

中央预算

内投资项

目龙安乡

农村人居

环境整治

基础设施

项目

2021 年 10

月 14 日
811 万元 赖长松 无

中选候选人项目人员业绩

项目负责人/

专职技术人员

项目

业主
项目名称

代理合同

签订日期

代理

费用
备注

赖长松/夏天/游琴/张

启蓉/廖绍建

绵阳市涪

城区征地

拆迁与旧

城改造服

务中心

2022 年涪

城区 204 个

老旧小区改

造项目等11

个打捆项目

2022 年 08 月

01 日

14000.76

44 万元
无

赖长松/游琴/夏天/方

雪琴/廖绍建

成都市西

汇投资集

团有限公

司

成灌高速望

帝路下穿工

程

2021 年 11 月

30 日

24032.02

万元
无

赖长松/夏天/廖绍建/

游琴/张启蓉

华蓥市发

展投资集

团有限公

司

华蓥市玄武

岩产业培育

园建设项目

（二期）

2022 年 04 月

19 日

15034.17

71 万元
无

张姝/张启蓉/廖绍建/

赖长松/邓奇国

岳池县住

房和城乡

建设局

岳池县锦绣

路等三条市

政道路建设

项目

2021 年 06 月

10 日

11392.65

28 万元
无



赖长松/游琴/方雪琴/

廖绍建/夏天

成都市西

汇投资集

团有限公

司

五环路（成

灌高速）互

通及蜀信路

下穿工程

2021 年 11 月

30 日

93815.57

万元

无

赖长松/方雪琴/廖绍

建/游琴/夏天

成都市西

汇投资集

团有限公

司

成灌高速望

丛祠大街下

穿工程

2021 年 11 月

30 日

28632.23

万元
无

张姝/张启蓉/赖长松/

夏天/游琴

邻水县远

丰工业发

展有限责

任公司

广安高新区

生产、生活

配套服务区

及基础设施

建设项目

2021 年 10 月

19 日

13883.02

3611 万

元

无

其它需公示的内容 无

资格审查未通过的申请人名单

申请人 资格审查未通过原因

中科旭日建设集团有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.1 条要求。

融汇项目管理有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.3 条要求。

四川兴恒瑞建设工程有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.1 条、第 3.3 条要求。

四川省鑫跃建设项目管理有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.1 条、第 3.3 条要求。

四川兴泉工程项目管理有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.3 条要求。

四川良友建设咨询有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.1 条要求。

中九华南工程技术有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.1 条、第 3.3 条要求。

四川昌正工程咨询有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.1 条、第 3.3 条要求。

鑫标点工程管理有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.1 条、第 3.3 条要求。

四川和达建设工程有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.3 条要求。

圣弘建设股份有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.1 条要求。

四川卓亿企业管理咨询有限责任公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.3 条要求。



中天顺韵建设管理有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.1 条、第 3.3 条要求。

四川林利达企业管理咨询有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.3 条要求。

重庆大正建设工程经济技术有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.3 条要求。

四川浩飞建设工程管理有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.3 条要求。

四川标源招标代理有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.3 条要求。

四川鹏瑞远阳工程项目管理有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.3 条要求。

中科标禾工程项目管理有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.1 条要求。

四川军贤工程项目管理有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.3 条要求。

成都长源工程咨询有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.1 条、第 3.3 条要求。

四川鹏宸项目管理有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.1 条、第 3.3 条要求。

四川省致远建设项目管理有限责任公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.1 条、第 3.3 条要求。

中成弘业工程技术集团有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.1 条、第 3.2 条要求。

成都腾跃建设工程项目管理有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.3 条要求。

四川同方建设咨询有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.1 条、第 3.3 条要求。

四川建科工程建设管理有限公司
不符合比选文件第一章比选公告第

3.1 条要求。

投诉注

意事项

1.比选申请人或者其他利害关系人对依法必须进行比选的项目的比选结果有异议的，

应当在比选结果公示期间向有关监督部门提出投诉。行政监督部门收到投诉书后，应

当在 5 个工作日内进行审查。

2.对比选结果的投诉，涉及比选人弄虚作假骗取中选的由行业主管部门负责受理，涉

及评选错误或评选无效的由项目审批部门负责受理。

3.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的

行政监督部门负责处理。

4.投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他

人造成损失的，依法承担赔偿责任。

比选人（项目业主）

单位电子签章

注：

1.表中的中选候选人、中选候选人项目人员业绩应填写中选候选人在比选文件中所附所有业绩；

2.比选结果公示可在全国公共资源交易平台（四川省）（http://ggzyjy.sc.gov.cn）获取。


